



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Краснодарского края
"О краевом конкурсе на звание "Лучшее поселение по развитию
малого предпринимательства в агропромышленном комплексе
Краснодарского края"

Законодательное Собрание Краснодарского края **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 25 сентября 2018 года № 685-П "О краевом конкурсе на звание "Лучшее поселение по развитию малого предпринимательства в агропромышленном комплексе Краснодарского края" следующие изменения:

1) в преамбуле слова "и среднего" исключить;

2) в пункте 6 слова "комплекса и продовольствию" заменить словами "комплекса, продовольствию и потребительскому рынку";

3) в разделе I приложения 1:

в подпункте 1 пункта 5:

в абзаце первом слово "зон" заменить словами "зон, определенных в целях проведения краевого конкурса";

в абзаце третьем слова ", город Армавир, город Краснодар" исключить;

в абзаце четвертом слова ", город Горячий Ключ" исключить;

в абзаце пятом слова ", город-курорт Анапа, город Новороссийск, город-курорт Геленджик, город-курорт Сочи" исключить;

в пункте 8 слова "исполнительных органов государственной власти" заменить словами "органов исполнительной власти";

4) в приложении 2:

в пункте 1 слова "прошедших регистрацию" заменить словами "зарегистрированных в соответствии с законодательством Российской Федерации или

вставших на учет в налоговом органе в качестве налогоплательщика";

в пункте 2:

подпункт 1 дополнить словами "(в том числе коров)";

подпункт 2 признать утратившим силу;

в пункте 3 слова "защищенного грунта" заменить словами "и (или) ягод в защищенном грунте";

в пункте 6 слова "краевого бюджета" заменить словами "бюджета Краснодарского края";

5) в приложении 3:

в пунктах 1 и 2 слова "комплекса и продовольствию" заменить словами "комплекса, продовольствию и потребительскому рынку";

в пункте 4 слова "устройства и социально-экономического развития территорий" заменить словами "устройства, социально-экономического развития территорий и информационной политики";

в пункте 5 слова "и экономической политике" заменить словами "экономической политике, предпринимательству и финансовым рынкам".

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на постоянный комитет Законодательного Собрания Краснодарского края по развитию агропромышленного комплекса, продовольствию и потребительскому рынку.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Краснодарского края



Ю.А. Бурлачко

г. Краснодар
21 июня 2023 года
№ 500-П